
A  MMUSE tava kohaselt 
" “toimuvad õppeaasta kün

nisel õpetajate augustinõupida- 
mised. Tänavu oli linna peda
googe kokku tulnud varasemast 
pisut vähem, kuid see ei takis
tanud tegusalt töötamast. H il
juti moodustatud Kohtla-Järve 
hariduskoondis kutsus kokku 
konverentsi, kus linna kõigi õp
peasutuste esindajad võtsid kõ
neaineks nüüdiskooli ees seis
vad probleemid.

Õpetajaid tervitas algava õp
peaasta puhul partei linnako
mitee esimene sekretär N, Zah
harov, Ta rõhutas, et meie aeg 
nõuab õpetajatelt erakordselt 
tõsist tööd. Aruandega seni teh
tust esines linna haridusosakon
na juhataja I. Lipp.

Konverentsil sõna võtnud koo
lijuhid ja pedagoogid kõnelesid 
oma õppeasutuse kitsaskohtadest. 
Tuli tõstatada mitmeid majan
dusküsimusi, mille lahendamine 
kulutab sirguva põlvkonna kas
vatamiseks mõeldud aega. Väl
ja koorunud probleemide ring 
oli üsna ulatuslik, kajastas täie
likult linnakoolide päevamure
sid.

Haridustöötajatele tutvusta
ti hariduskoondise juhataja ko
husetäitjat V. Korbi.

Konverentsi lõpetuseks anti 
grupile pedagoogidele üle Eesti 
NSV Hariduskomitee aukirjad,
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AKS päeva kestsid täna
vu rajooni haridustöötaja

te augustiiiöupidamised, 25, au

gustil oldi koos ainesektsiooni
des. Tehti kokkuvõtteid aine- 
õpetamisest eelmisel kooliaastal, 
jagati omavahel metoodilisi ma
terjale, mõeldi sektsiooni töö 
korraldamisest tulevikus. Iga 
sektsioon valis ise sobiva koos- 
olemispaiga ja kutsus esinejad. 
Eesti keele ja kirjanduse õpe
tajatega kohtus «Loomingu» 
peatoimetaja Andres Lange
mets. Ago Vaselo Kiviõli Pö- 
levkivikeemiatehasest rääkis 
bioloogia- ja geograafiaõpetaja- 
tele oma Euroopa-reisi muljeid. 
Eesti koolide algklasside Õpeta
jad pidasid oma ainepäevad 
Lahemaal.

26. augusti hommikupoolel 
toimus rajooni koolide juhtkon
dade nõupidamine. Arutati ha- 
ridusprobleeme, mis on kerki 
nud tänavuses uuenduste tul
vas, samuti keskkooli uue tüüp 
põhikirja projekti. Seejärel 
oodati kõiki haridustöötajaid 
plenaaristungile, kus neid tervi
tasid rajooni täitevkomitee ja 
ATK esimehed Ain Kiviorg ja 
Urmas Majajääs, Istungil auta
sustati õpetajaid, kelle töö pais
tis mullusel Õppeaastal teistest 
enam silma.

Kuulati Avinurme keskkooli 
õpilaste esinemist, vaadati las- 
teaialaste joonistusi ja käsitöid.

Istungil koostasid pedagoogid 
pöördumise rajooni elanike poo
le,
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